
Úřad vlády České republiky 
Odbor komunikace o evropských  
a institucionálních záležitostech 

 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 19534/2016-OEZ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

„Kulaté stoly v rámci Národního konventu o EU IV“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 08.12.2016 prostřednictvím e-mailové komunikace žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, kterou tímto poskytuje. 

 

Otázka: 

Zadavatel z důvodu zajištění anonymity tazatele neuvádí údaje vedoucí k identifikaci tazatele  
(v textu označeno xxxxxx). 
 
Dovolte mi reagovat jménem xxxxxx na zaslanou informaci o veřejné zakázce pro odborné garanty 
NK.  

Protože se můj dotaz netýká přímo obsahu zakázky a vzhledem k tomu, že nemáme elektronický 
podpis a nemohl jsem tedy dokončit registraci dodavatele na www.zakazky.vlada.cz, dovoluji si 
zaslat dotaz touto formou.  

Protože se věnujeme tématům migrace a volného pohybu, rádi bychom se zúčastnili výběrového 
řízení k tématům 2. a 3.  

Otázkou je, zda se můžeme zúčastnit jako subjekt, který má v ČR specifický právní status xxxxxx. 
Nejsme typická právnická osoba, nemáme IČO. V ČR fungujeme na základě smlouvy xxxxxx  
a jsme registrováni u MZV jako xxxxxx.  

Je případně možné se zúčastnit jako fyzická osoba – například jako vedoucí kanceláře, která by 
zastupovala xxxxxx?  

Po prostudování zadávací dokumentace jsem přesvědčen, že ostatní profesní a odborná kritéria 
jsme schopni splnit.  

 

Odpověď: 

Předmětné veřejné zakázky se může zúčastnit každá fyzická nebo právnická osoba, která splňuje 
zadávací podmínky stanovené zadavatelem a je zároveň oprávněna podnikat. 
 

 

V Praze 

 

 
PhDr. Lucie Poková  
ředitelka Odboru komunikace o evropských a institucionálních záležitostech 

mailto:posta@vlada.cz
http://www.zakazky.vlada.cz/

		2016-12-09T14:35:05+0100
	PhDr. Lucie Poková




